Регистрационный № ___
Директору средней школы № 4
                                                                                                                  Лапотниковой В.А.

 __________________________________
Фамилия родителя (законного представителя)
__________________________________
Имя
__________________________________,
Отчество
проживающего(ей) по адресу:
__________________________________
__________________________________

телефон______________________ ____

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить в  10 класс  (группу) профильного обучения  (_______________________________)
                                                                                                                               профиль
моего сына/дочь _______________________________________________________________________
                                                                           ФИО полностью
   Сведения о ребенке:
Дата и место рождения _______________________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства _______________________________________________________________________________________________________

Родители (законные представители):

мать (Ф.И.О. полностью) ________________________________________________________________________________
тел. __________________________________

отец (Ф.И.О. полностью) ________________________________________________________________________________
тел. _________________________________

                   К заявлению прилагаю следующие документы:
1) оригинал аттестата об основном общем образовании;
2) копию паспорта ребенка

   Даю согласие средней школе № 4 на обработку моих персональных данных и персональных данных  моего ребенка __________________________________________________ в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.

"____" __________ 20___ г.				______________/______________________________
	дата						подпись			ФИО
   С Уставом средней школы № 4,  с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с основными образовательными программами, реализуемыми средней школой № 4, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

     «____» ________________ 20___ г.
                                                           ______________               _______________________
                                                                                            подпись                                                            расшифровка подписи

Прошу организовать для моего ребенка обучение на _________________ __языке и изучение родного языка и родной литературы  на ________________________языке.
[bookmark: _GoBack]«____» ________________ 20___ г.
                                                                           ______________               _______________________
                                                                               подпись                                  расшифровка подписи